INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENGENHARIA CIVIL /
ARQUITETURA E URBANISMO

REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS
EDITAL nº 116/2017

EDITAL Nº 07/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida pela Portaria nº 273 de 19/05/2011, torna público a
homologação do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº
116/2017, publicado no DOU de 28/06/2017, Seção 03, páginas 55 a 57, a seguir
discriminado.

CAMPUS PARANAVAÍ
Área de Conhecimento: ENGENHARIA CIVIL / ARQUITETURA E URBANISMO
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO.

Paranavaí, 28 de julho de 2017.

José Barbosa Dias Júnior
Diretor Geral do Campus Paranavaí

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.